

گفت‌وگو

می‌خواهم سرمربی

تیم ملی بشوم



لژیونر ایرانی تیم فوتبال هیرنفین هلند، در مصاحبه‌ای با رسانه های هلندی از اهمیت دریافت گذرنامه هلند، تمایل به حضور در سری ۱ و روییای هدایت تیم ملی فوتبال ایران صحبت کرد.

به گزارش مهر، علیرضا جهانبخش، بازیکن ملی فوتبال ایران و هیرنفین هلند، در مصاحبه‌ای با رسانه‌های هلندی به مسائل مختلفی از جمله اهدافش در فصل جاری، برنامه‌های آینده و اهمیت گرفتن تابعیت هلند پرداخته است.

او همچنین از تجربیات خود در فوتبال اروپا و نقش خود در تیم هیرنفین صحبت کرده است.

اهمیت دریافت پاسپورت هلندی

بنا بر گزارش رسانه «feanonline» هلند، جهانبخش تابستان گذشته امیدوار بود که بتواند به تیمی خارج از هلند منتقل شود، اما به دلیل فرآیند دریافت پاسپورت هلندی، این اتفاق نیفتاد.

او درباره این موضوع گفت: در آن زمان نمی‌توانستم در کشوری دیگر ثبت شوم زیرا در حال دریافت پاسپورت هلندی بودم. این برایم اولویت داشت و مجبور شدم پیشنهادهای دیگر را رد کنم.

او افزود که پاسپورت هلندی برایش اهمیت زیادی دارد، چرا که بیش از پنج سال در این کشور زندگی کرده و همیشه احساس نزدیکی با مردم هلند داشته است. جهانبخش در این رابطه گفت: ایران همیشه وطن من است، اما هلند هم جایگاه ویژه‌ای در قلب من دارد. فرهنگ دو کشور در برخی جنبه‌ها به هم شبیه است، مثل فررتی و رفتار متواضعانه.

نقش کلیدی در هیرنفین

علیرضا جهانبخش که پس از جدایی از فاینورد مدتی بدون تیم بود، با پیشنهاد رایین فن‌پرسی، سرمربی هیرنفین، به این تیم پیوست.

او درباره این انتقال گفت: «فن‌پرسی در یک هفته چهار بار با من درباره پروژه هیرنفین صحبت کرد و به من حس خوبی داد. به همین دلیل تصمیم گرفتم به این تیم بپیوندم».

ایین بازیکن باتجربه که تاکنون در ۹۰ بازی ملی ۱۷ گل به ثمر رسانده است، در نیم‌فصل اول به دلیل ناآمادگی جسمانی چندان موفق نبود، اما اخیراً با گلزنی و ثبت دو پاس گل، توانسته نقش مهمی در تیم ایفا کند. او امیدوار است در نیم‌فصل دوم بتواند با گل‌ها و پاس‌های گل بیشتری به تیم کمک کند.

پتانسیل بالای هیرنفین

جهانبخش معتقد است تیم هیرنفین از پتانسیل بالایی برخوردار است، اما کمبود تجربه در برخی بازی‌ها باعث شده نتایج مطلوبی کسب نشود.

او گفت: «من سه جام جهانی را تجربه کرده‌ام، در لیگ برتر انگلیس بازی کرده‌ام و در فاینورد تحت فشارهای زیاد بازی کرده‌ام.

امیدوارم با تجربیاتی که دارم، هیرنفین را به تیمی باثبات تبدیل کنم».

تمایل به حضور در سری آ

علیرضا جهانبخش تمایل دارد در پایان فصل به تیمی در ایتالیا منتقل شود.

او اظهار داشت که یکی از دوستان نزدیکش، مهدی طارمی، در اینترمیلان بازی می‌کند و ایین می‌تواند انگیزه‌ای برای انتقال به سری‌آ باشد.

بسا این حال، او تأکید کرد که فعلاً تمرکز کاملش بر روی موفقیت با هیرنفین است.

روای هدایت تیم ملی
در جام جهانی

جهانبخش همچنین درباره آینده حرفه‌ای خود گفت: من همچنان خودم را آماده بازی در سطح بالا می‌بینم و آرزو دارم روزی به عنوان سرمربی تیم ملی ایران در جام جهانی حضور داشته باشم.

تکواندو

دعوت از ۶ تکواندو کار
به اردوی تیم ملی


کادرفنی تیم ملی تکواندو مردان ایران، ۶ تکواندوکاری که در رقابت‌های لیگ برتر عملکرد خوبی داشتند به اردو دعوت کرد.

به گزارش ایرنا، هفته چهارم لیگ برتر تکواندو مردان در حالی برگزار شد که مجید افلاکی سرمربی تیم ملی به همراه سایر اعضای کادرفنی، رقابت‌ها را زیر نظر داشتند و در نهایت ۶ تکواندوکار را به تمرینات دعوت کردند.

بر همین اساس، محمدمهدی عمادی، باربد جباری، علیرضا نادعلیان ، ابوالفضل یعقوبی، سروش حسینی و امیرمحمد مبارکی با درخشش و عملکرد خوب خود در لیگ برتر به اردوی تیم ملی دعوت شدند.

۶ تکواندوکار فوق تمرینات تیم ملی را در کنار می‌راهشم حسینی، آرن سلیمی، مه‌ران برخورداری، سامان ضیایی، متین رضایی، امیرعباس رهنما، محمدپارسا تیلاتی، امیرسینا پختیاری، یاسین ولی‌زاده، ابوالفضل زندی، علیرضا حسین‌پور، مهدی حاجی‌موسایی، محمدحسن پلنگافکن، رادین زرنانی، امین‌محمد احمدوند، علی‌اصغر علی‌مرادیان، امیرمرتیضی عابدیان، علی‌اکبر ابراهیمی، علی خورشروش، حامد اضرری، محمدحسین یزدانی، علی احمدی، امیرمحمد رحمانی‌راد، امیررضا صادقان و محمدحسین زاهدی در محل خانه تکواندو، پیگیری خواهند کرد.

هدایت تیم ملی برعهده مجید افلاکی به عنوان سرمربی است. مهرداد یوسفی و علی تاجیک نیز همکاران وی در کادر فنی هستند.

۱

کارقال: به چند بازیکن جدید نیاز دارم

انتخاب پرسپولیس، بهترین تصمیم بود



سرمربی جدید تیم فوتبال پرسپولیس گفت: پیشنهادهای مختلفی داشتم اما بعد از مشورت‌هایی که گرفتم، فهمیدم بهترین تصمیم حضور من در پرسپولیس است.

پس از کش‌وقوس‌های فراوان، اسماعیل کارتال سرانجام با قراردادی یک و نیم‌ساله به عنوان سرمربی پرسپولیس معرفی شد.

وی افزود: من به این تیم می‌روم تا فرمانی لیگ را به دست بیاورم. می‌خواهم با پرسپولیس در آسیا موفقیت‌های زیادی را به دست بیاورم. پرسپولیس علاقه زیادی به حضور من داشت. با اینکه پیشنهادهای مختلفی داشتم‌ام‌ا بعد از مشورت‌هایی که گرفتم، فهمیدم بهترین تصمیم حضور من در پرسپولیس است.سرمربی جدید پرسپولیس گفت: پرسپولیس هواداران زیاد و پرنسروی دارد. من به این تیم می‌روم تا آنجا یک سکوی پرتاب برای من باشد تا بتوانم به موفقیت بیشتری از این‌ها نگاه برسم و سال‌های زیادی در پرسپولیس مربیگری کنم. اگر من در این تیم موفق شوم، می‌توانم برای سایر مربیان ترکیه جا باز کنم.

سرمربی جدید پرسپولیس برای اثبات شایستگی‌های فنی‌اش راه بر پیچ و خمی را در مقابل خود می‌بیند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، نیمکت پرسپولیس بعد از حدود یک‌ماه بالکنلیفی سرانجام رسماً به سامان رسید و خبیر توافقی سرخ‌پوشان پایتخت با اسماعیل کارتال،

سرمربی نام‌آشنای ترکیه‌ای رسانه‌های شد. در طول یک‌ماه اخیر و بعد از برکناری خوان کارلوس گاریدو، نام گزینه‌های متعددی به میان آمد و چهره‌های مختلف احتمال حضورشان روی نیمکت پرسپولیس مطرح شد اما سرانجام مدیران باشگاه در دو راهی مذاکره با والتر مازاری و اسماعیل کارتال، توانستند با سرمربی ترک‌تبار توافق کنند و اسماعیل کارتال در شرایطی در ۶۳ سالگی چالش جدیدی را پذیرفته و باید در فوتبال باشگاهی ایران کارش را دنبال کند که بعد از رسمی‌شدن انتخاب او به عنوان سرمربی جدید سرخ‌پوشان، موضع‌گیری‌های مختلفی نسبت به انتخاب کارتال انجام شده است. آنچه که گرفتم، فهمیدم بهترین تصمیم حضور من در پرسپولیس است.سرمربی جدید پرسپولیس گفت: پرسپولیس هواداران زیاد و پرنسروی دارد. من به این تیم می‌روم تا آنجا یک سکوی پرتاب برای من باشد تا بتوانم به موفقیت بیشتری از این باشگاه برسم و سال‌های زیادی در پرسپولیس مربیگری کنم. اگر من در این تیم موفق شوم، می‌توانم برای سایر مربیان ترکیه جا باز کنم.

سرمربی جدید پرسپولیس برای اثبات شایستگی‌های فنی‌اش راه بر پیچ و خمی را در مقابل خود می‌بیند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، نیمکت پرسپولیس بعد از حدود یک‌ماه بالکنلیفی سرانجام رسماً به سامان رسید و خبیر توافقی سرخ‌پوشان پایتخت با اسماعیل کارتال،

اصرار PSG به جذب ستاره رئال

باشگاه پاری‌سن‌ژرمن اصرار
به جذب مهاجم برزیلی رئال
مادرید دارد.

به گزارش ایسنا، رودریگو یکی از بازیکنانی بود که باشگاه پاری‌سن‌ژرمن بعد از جدایی کیلیان ام‌پایه تلاش کرد جذبش کند. باشگاه رئال مادرید اجازه جدایی رودریگو را در تابستان

نداد و این مهاجم برزیلی یکی از ستاره‌های تاثیرگذار رئال در فصل جاری بوده است.

به نوشته اسپورت، پاری‌سن‌ژرمن دست‌بردار رودریگو نشده است و انریکه اصرار به جذب این بازیکن دارد و باید دید که آیا رئال حاضر به فروش یکی از ستارگان برزیلی‌اش خواهد بود یا خیر. پاری‌سن‌ژرمن کولو موانی را هم به صورت قرضی به یوونتوس فروخت تا این باشگاه سخت به دنبال تقویت خط حمله‌اش باشد. البته بسیار بعید است که رئال مادرید حداقل در نقل‌وانتقالات زمستانی حاضر به فروش این ستاره خود باشد.

پاری‌سن‌ژرمن تنها مشتری رودریگوی برزیلی نیست و منچستر یونایتد هم از تابستان سال قبل در تلاش است تا زمینه جذب این بازیکن را مهیا کند البته عربستانی‌ها به‌ویژه الهلال مشتری جدی رودریگو هستند. پاری‌سن‌ژرمن با هدایت لوئیس اتریکه در فصل جاری لیگ فرانسه عملکرد بسیار خوبی داشته است و با اقتدار در صدر جدول رده‌بندی قرار دارد. این تیم در لیگ قهرمانان اروپا با پیروزی ارزشمندی که برابر منچسترستی به دست آورد خود را یکی از مدعیان اصلی قهرمانی نشان داد.

مردم‌سالاری

کارقال: به چند بازیکن جدید نیاز دارم

انتخاب پرسپولیس، بهترین تصمیم بود

به سکان‌دار جدید سرخ‌پوشان پایتخت داده است.اگر بدشانسی گریبان‌گیر اسماعیل کارتال نمی‌شد، او شاید اکنون در نقش سرمربی همچنان در تیم فتریاغچه بود و کارش را در این تیم ترکیه‌ای دنبال می‌کرد و خبری از حضور ژوزه مورینیو نبود.

خطر تکرار خاطره ژوزه

پرسپولیسی‌ها حدود ۱۳ سال قبل بود که یکی سرمربی نامدار پرتغالی را برای هدایت تیم‌شان به تهران آوردند؛ مانوئل ژوزه. در رزومه کاری ژوزه، کلکسیونی از قهرمانی‌ها در کشور‌های مختلف به‌ویژه مصر دیده می‌شد اما سرمربی پرتغالی نتوانست روزهای خوبی را در تهران پشت سر بگذارد و عملکرد قابل‌قبولی را از خود روی نیمکت سرخ‌پوشان به جای نگذاشت؛ به‌طوری‌که در ۱۷ بازی، فقط ۵ برد در کارنامه ژوزه نقش بست و ۶ تساوی و ۶ باخت، سرمربی پرتغالی را به سمت در‌های خروج هدایت کرد.

حتی رسانه‌های ترکیه‌ای
هم شوکه شدند!

مدیران باشگاه پرسپولیس در حالی با اسماعیل کارتال توافق کردند که چشم امیدشان به امضای قرارداد با والتر مازاری بود و اول هم پای میز مذاکره با سرمربی ایتالیایی نشستند اما سرخ‌پوشان در اجابت خواسته‌های مازاری ناموفق بودند و همین مسئله آن‌ها را به سوی امضای قرارداد با کارتال سوق داد.

اتفاق ویژه درباره امضای قرارداد پرسپولیس

با اسماعیل کارتال، رقم توافق‌شده میان طرفین است که رسانه‌های ترکیه‌ای آن را ۲٫۲ میلیون دلار اعلام کرده‌اند و گفته می‌شود با احتساب ۴ دستیار، رقم قرارداد کادرفنی جدید پرسپولیس به ۲٫۷ میلیون دلار می‌رسد که حتی از رقم قرارداد کارتال در فتریاغچه هم بیشتر اعلام شده و باعث شوکه‌شدن رسانه‌های ترکیه‌ای شده است!

پذیرش مسئولیت در استراتژیک‌ترین
نقطه فصل

پرسپولیس فصل زمستان را با شکست برابر مس رفسنجان آغاز کرد و سپس ۲ برد پیاپی برابر خیبر خرم‌آباد و هوادار تهران به‌دست آورد. سرخ‌پوشان بعد از آن ۲ برد، به سراغ تعطیلات زمستانی رفتند و در اولین بازی بعد از تعطیلات، مسابقه سوپرجام را برابر سپاهان واگذار کردند و بعد از آن‌هم در آغاز نیم‌فصل دوم لیگ برتر مقابل ذوب‌آهن تن به نتیجه تساوی بدون گل دادند. اسماعیل کارتال در شرایطی رضایت به پذیرش مسئولیت هدایت پرسپولیس داده که سرخ‌پوشان در میانه‌های تونل وحشت هستند. بدون‌شک پذیرش مسئولیت در استراتژیک‌ترین نقطه فصل، ریسک بزرگی بوده که کارقال به جان خرید و باید دید در این آزمون عیارسنجی، آیا سرمربی ترکیه‌ای می‌تواند عیار فنی خود را نشان بدهد و پرسپولیس را به سلامت از تساوی بدون گل دادند. اسماعیل کارتال در شرایطی رضایت به پذیرش مسئولیت هدایت پرسپولیس داده که سرخ‌پوشان در میانه‌های تونل وحشت هستند. بدون‌شک پذیرش مسئولیت در استراتژیک‌ترین نقطه فصل، ریسک بزرگی بوده که کارقال به جان خرید و باید دید در این آزمون عیارسنجی، آیا سرمربی ترکیه‌ای می‌تواند عیار فنی خود را نشان بدهد و پرسپولیس را به سلامت از تونل وحشت عبور دهد یا خیر.

رویاپردازی هواداران پرسپولیس؛

هواداران پرسپولیس که تیم‌شان در سالیان گذشته به ثبات شهرت داشته و عصر طلایی‌ی را با هدایت برانکو ایوانکوویچ و یحیی گل‌محمدی گذرانده، حالا امیدوارند اسماعیل کارتال سرمربی‌ای باشد از جنس برانکو ایوانکوویچ و بتواند نسل جدید سرخ‌ها را بسازد و بازی‌های خوبی را در پرسپولیس بگذراند؛ آن‌هم در شرایطی که نیمکت پرسپولیس در طول ۱،۵ فصل اخیر، ۴ سرمربی مختلف (با احتساب کریم باقری) به خود دیده و حالا اسماعیل کارتال، پنجمین سرمربی است.

امیدواری هواداران هم به جای خود محترم است و باید چشم‌نظران آن ماند که آیا اسماعیل کارتال می‌تواند ارزش‌های فنی خود را بیش از پیش به رخ بکشد و خود را در قامت یک سرمربی تراز اول نشان بدهد یا خیر؛ شاید تا پایان فصل جاری پاسخ همه سوالاتی که در این یادداشت مطرح شد را از عملکرد پرسپولیس کارتال دریابیم.

خداحافظی واکر با سیتی‌زن‌ها

مدافع باتجربه منچسטר
سیتی بعد از جدایی از
این تیم و حضور در میلان
پیامی را منتشر و از
دوران حضورش در جمع
سیتی‌زن‌ها به نیکی یاد
کرد.

به گزارش ایسنا، سرانجام جدایی کایل واکر از

منچسترسیتی قطعی شد و این بازیکن باتجربه انگلیسی میلان را به عنوان تیم بعدی‌اش معرفی کرد.

واکر پس از نهایی‌شدن این جابه‌جایی پیامی را منتشر کرد. او در پیام خداحافظی‌اش نوشت: من این افتخار را داشتم که در کنار ستاره‌های بزرگ زیادی در منچسترسیتی بازی کنم که کمک کردند تا استعداد من بیشتر شکوفا شود و به بازیکنی موثرتر و بزرگ‌تر تبدیل شوم. هرگز لحظات خوبی را که در ورزشگاه الاتحاد تجربه کردم از یاد نخواهم برد. می‌خواهم از همه کسانی که در این سال‌ها در کنارم بودند، از کادر فنی گرفته تا بازیکنان و مدیران و کارمندان و البته هواداران، تشکر کنم. واکر در ادامه پیامش نوشت: می‌خواهم از هم‌تیمی‌های عزیزم تشکر کنم. من از روز نخست حضور در منچسترسیتی احساس کردم که در خانه خودم هستم. شما برای من فراتر از یک هم‌تیمی بودید بلکه برای همیشه اعضای خانواده من خواهید بود. از شما به خاطر همه لحظات خوبی که برای من خلق کردید تشکر می‌کنم. همچنین از سرمربی بزرگ تیم پپ گواردیولا تشکر می‌کنم.

بمب زمستانی استقلال و پرسپولیس خشتی شد!

کرد. نکته جالب اینکه در تابستان نیز بحث جدی برای حضور این بازیکن در پرسپولیس وجود داشت و حتی مذاکرات میان دو باشگاه صورت گرفت اما در نهایت رضایت نامه او به مقصد ایران صادر نشد.

کافی را ببرد، دد این فصل اجازه جدایی را به او نداد تا وینگر خوش تکنیک ایرانی را برای ادامه روند صدرنشینی در لهستان، در اسکواد خود داشته باشد.

رضایت کارترون و موسیمانه از انتقال جذاب
حردانی و زکی‌پور در جاده تهران – اصفهان


جذب میلاد زکی‌پور آغاز شد؛ به‌ویژه آنکه خود زکی‌پور هم نسبت به حضور دوباره در سپاهان چرغ سبز نشان داد.

پیشنهاد استقلال در نقطه مقابل ایده
سپاهانی‌ها

میلاد زکی‌پور در شرایطی در ۲ روزه اخیر به تمرینات استقلال حضور پیدا نکرده که به کادرفنی و مدیریت باشگاه اطلاع نداده است! بی‌نظمی انجام‌شده از سوی مدافع چپ‌پای استقلال به‌واسطه پیشنهاد واصله از سپاهان

ورزشی ۹

فوتبال

اولین حضور داوران زن در لیگ برتر


اسامی داوران هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال اعلام شد.

به گزارش ایسنا، اسامی داوران هفته هفتم لیگ برتر فوتبال اعلام شد. بیژن حیدری داور دیندار پرسپولیس – تراکتور شد.

در این هفته از لیگ برتر آتنا لشنی و مهناز زکایی، به ترتیب داوران VAR دیدارهای هوادار – ذوب آهن و نساجی – آلومینیوم هستند.

دوشنبه ۸ بهمن ۱۴۰۳

* شمس آذر قزوین – چادرملو اردکان (ساعت ۱۵:۳۰)

حسن اکرمی – سعید زبیا – حامد تازه پور – شهاب محمدی

ناظر: حسین نجاتی

داور VAR: احمد محمدی – سعاد وفا پیشه

* هوادار – ذوب آهن (ساعت ۱۶:۰۰)

مرتضی منصوریان – یعقوب سخندان – امین زاهدی – غلامرضا ادیبی

ناظر: محمدرضا فلاح

داور VAR:موعود بنیادی فر – آتنا لشنی

* نساجی مازندران – آلومینیوم اراک (ساعت۱۶:۴۵)

پیام حیدری – فرهاد فرهادپور – محمدعطایی – شاهین یزدانی

ناظر: محسن ترکی

داور VAR:حسین زباری – مهناز زکائی

همچنین با اعلام سازمان لیگ فوتبال دیندار پرسپولیس – تراکتور ساعت ۱۵ برگزار می‌شود. و ظرفیت تماشاگران این دیدار اعلام شد.

مسابقه دو تیم پرسپولیس – تراکتور تبریز به جای ساعت ۱۸ در ساعت ۱۵ روز یکشنبه ۷ بهمن در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود.

ضمن اینکه با توجه به روند بازسازی در فازهای بعدی و عدم تکمیل زیرساخت‌های لازم در ورزشگاه آزادی، این مسابقه با حضور ۳۰ هزار تماشاگر آقا برگزار می‌شود که از این ظرفیت ۱۰ درصد متعلق به تماشاگران تیم میهمان است. همچنین ظرفیت حضور بانوان تماشاگر نیز از نظر افت.

وزن‌برداری

الهام حسینی:
دیگر وزنه نمی‌زنم


ملی‌پوش پیشین تیم ملی وزنه‌برداری زنان ایران گفت: بخاطر آسیب‌دیدگی از ورزش قهرمانی کنار رفتم و از این به بعد به تمام دختران وزنه‌بردار کمک می‌کنم به اهدافشان برسد.

الهام حسینی در گفت‌وگو با ایسنا درباره‌ی اینکه ورزش قهرمانی را کنار گذاشت و وارد عرصه مربیگری شد، بیان کرد: تصمیم آسانی نبود و پذیرفتن مسئولیت تیم ملی کار سختی است اما خودم هم به این کار علاقمند هستم و می‌دانم با کمک دوستان دیگر می‌توانیم به دختران کمک کنیم تا به اهدافشان برسند.

او ادامه داد: خیلی از این تصمیم نمی‌گذرد. من آسیب‌دیدگی در کمرم داشتم که باعث شد به مسابقات قهرمانی جهان بحرین نرسم. با پزشکان معالجم هم مشورت کردم. آسیب دیدگی من خوب بود اما وقتی فشار زیاد وارد می‌کردم مشکل پیدا می‌کرد. در دوره‌ای که خواستم کمی استراحت کنم تا ببینم وضعیتم چگونه است که فدراسیون با من صحبت کرد. من هم با خودم فکر کنم و پذیرفتم به تیم ملی دختران کمک کنم و امیدوارم مشرثمر باشم. تلاش می‌کنم از تجارب علمی و ورزشکاری خود استفاده کنم و به دختران کمک کنم. امیدوارم دختران را در بالاترین سطح ببینم.

او در پاسخ به این پرسش که از دوران قهرمانی خداحافظی کرده است یا ممکن است بعدا دوباره بخواهد برگردد؟ تصریح کرد: حقیقتاً چون قرار است در کنار تیم ملی باشم و کمک کنم دیگر فرصتی نخواهم داشت و من وارد فصل جدیدی از زندگی ورزشی‌ام شده‌ام و دیگر وزنه نمی‌زنم.

حسینی در مورد اینکه همچنان دنبال گرفتن مدال‌های بیشتری بود و خداحافظی از دنیای قهرمانی برای او سخت نبود؟ تأکید کرد: تصمیم آسانی نبود اما حسرتی ندارم چون تمام تلاشم را کردم. فدراسیون و کادر فنی هم لطف کردند در کنار تلاش‌هایی که داشتیم، من را یاری کردند. هر ورزشکار حرفه‌ای در یک مقطعی باید پذیرد که ورزش حرفه‌ای را کنار بگذارد و وارد فصل جدیدی از زندگی ورزشی‌اش شود. من هم بخاطر آسیب‌دیدگی

کنار رفتم و از همه بزرگان رشته وزنه‌برداری اجازه می‌خواهم که تجربیاتم را در اختیار دختران قرار دهم. او در مورد تصور خود از مربیگری تیم ملی گفت: مسئولیت سنگینی است. نمی‌گویم که خطا نداریم اما تمام تلاشمان را می‌کنم این مسیر را به بهترین شکل پیش ببریم. تمام ورزشکاران را درک می‌کنیم و می‌دانیم هر کسی وارد اردو می‌شود رویاها و اهدافی دارد و ما هم کمک می‌کنیم تا به این رویاها عمل جامه ببوشانیم. ازآقای انوشیروانی و مسئولان فدراسیون که به ما اعتماد کردند و وزنه‌برداری بانوان را به ما سپردند، تشکر می‌کنم. از کادرفنی قبلی هم تشکر می‌کنم و زحمت زیادی کشیدند. امیدوارم ما هم بتوانیم این مسیر را ادامه دهیم.

المپیک

حساب کمیته المپیک ایران باز شد


کمیته ملی المپیک توانست مبلغ ۲۴۰ هزار دلار خود را از IOC دریافت کند و این پول وارد حساب بانک‌های ایران شد.

به گزارش ایسنا، رییس کمیته ملی‌المپیک از دریافت پول‌های IOC برای اولین بار خبر داد و گفت: من از کمیته بین المللی المپیک، آقای باخ تشکر می‌کنم که با خزنه‌داری آمریکا صحبت کرد و حساب ایران باز شد و برای اولین بار پول وارد حساب ایران شد.

مبلغ آن ۲۴۰ هزار دلار بود. اولین مرحله پول‌های ایران که در حساب IOC بود وارد بانک‌های ایران شد.

خسروی‌وفا همچنین گفت: یک ماه پیش حساب باز شد ولی خواستیم کار نهایی شود و سپس رسانه‌ای کنیم.